МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ
«13» июля 2018 года

  №3/6

«О списании основных средств»
Рассмотрев Акт о списании объектов основных средств (кроме автотранспорта) от 23.06.2018 г., представленные Местной Администрацией МО п. Петро-Славянка и приняв во внимание количество лет в эксплуатации инвентаря
РЕШИЛ:

1. Списать с баланса муниципального образования пос. Петро-Славянка основные средства в количестве 7 предметов на общую сумму – 81 637 руб. 92 коп., по причине ветхости и износа, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Местной Администрации ВМО п. Петро-Славянка оформить списание основных средств в установленном порядке;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования –
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета.                                                                               Я.В. Козыро